(dg: Hubertus) #Willelmus# filius quondam Huberti de Lijeshout peciam terre sitam in parochia de (dg: Lije) Stiphout inter hereditatem Godefridi Huben soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Velde ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem Johannis dicti des Papen Suager ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem #quondam# Arnoldi van den Velde ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti van den Velde ex alio item peciam terre sitam (dg: sitam) in dicta parochia inter hereditatem dicti Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: dicti) dicti Roefs soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis van den Berghe ex alio atque peciam terre (dg: sitam) sitam in dicta parochia ad locum dictum den Bucacker inter hereditatem Johannis die Wert ex uno et inter hereditatem (dg: lil) liberorum Arnoldi dicti Nout ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Mechtildi filie dicti Johannis van den Berghe ab eadem hereditarie possendas pro {-}II denariis antiqui census domino fundi et #pro# tercia parte unius lopini siliginis mensure de Helmont (dg: ecclesie de Stiphout) et pro sexta parte unius (dg: pulli) #cumuli dicti hoop siliginis# ecclesie de Stiphout ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda ?sibi ab alio hereditarie purificationis et in Stiphout tradenda ex premissis promittens #super omnia# warandiam pro premissis et

aliam obligationem deponere et alter repromisit cum tutore. Testes (dg: datum) Erpe et Berwout datum in octavis nativitatis Johannis.

BP 1180 p 476v 02 do 01-07-1395.

Voornoemde Willelmus zvw Hubertus van Lijeshout droeg over aan zijn broer Hubertus zvw voornoemde Hubertus van Lijeshout voornoemde n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand een stuk land in Lieshout, tussen Johannes smid van Lijeshout enerzijds en Johannes zvw Theodericus van Wolfsvinckel anderzijds, welk stuk land voornoemde Willelmus in pacht verkregen had van zijn voornoemde broer Hubertus.

Dictus (dg: Hubertus) #Willelmus# dictam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont supportavit Huberto suo fratri filio dicti quondam Huberti de Lijeshout promittens ratam servare et obligationem deponere et ad maiorem securitatem dictus Willelmus peciam terre sitam in parochia de Lijeshout inter hereditatem Johannis fabri de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Theoderici de Wolfsvinckel ex alio et quam peciam terre dictus Willelmus (dg: pri) ad¹ dictum Hubertum suum fratrem prius ad pactum acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit. Testes (dg: datum supra) Erpe et Berwout datum quinta/quarta² post Pe Pau.